
Uchwała nr 15/2024/2025 

Rady Dyscypliny Naukowej Pedagogika UKSW w Warszawie 

                                     z dnia 02.10.2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia składu osobowego Komisji Wydziałowo-Instytutowej  

ds. oceny pracowników naukowo-dydaktycznych na kadencję 2024/2028 

 

 

Na podstawie §6 zarządzenia Nr 64/2019 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie w sprawie szczegółowego zakresu oceny okresowej nauczycieli akademickich, 

Rada Dyscypliny Naukowej Pedagogika  UKSW w Warszawie, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Naukowej Pedagogika UKSW w Warszawie zatwierdza skład osobowy Komisji 

Wydziałowo-Instytutowej ds. oceny pracowników naukowo-dydaktycznych na kadencję 

2024/2028: 

ks. dr hab. Stanisław Chrobak, prof. ucz., przewodniczący 

ks. dr hab. Zbigniew Babicki, prof. ucz. 

dr hab. Marzena Dycht, prof. ucz. 

ks. dr hab. Jan Niewęgłowski, prof. ucz. 

dr Beata Krajewska 

dr Ewa Kulawska 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


